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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

21. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
12.7.2020 - 10:08 Predtekmovanje
Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj SLO 26.93 707
2. DITTRICH Moritz 01 Svs AUT 27.33 677
3. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 28.22 615
4. DUTEL Yanis 00 Sc Thionville FRA 28.28 611
5. PERME MODRIJANČIČ Črt 03 PK Triglav Kranj SLO 28.82 577
6. RIZEK Andreas 03 Svs AUT 29.11 560
7. GLADEK Nik 03 PK Triglav Kranj SLO 29.24 552
8. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj SLO 29.74 525
9. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.99 512

10. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar Ravne SLO 30.21 501
11. RIHTMAN Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 30.25 499
12. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO 30.54 485
13. POTEMIN Jaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana RUS 30.80 473
14. HOCHMEISTER Johannes 03 Svs AUT 30.92 467
15. MAGER Klemen 03 PK Fužinar Ravne SLO 31.04 462
16. PREBIL Jakob 05 PK Kamnik SLO 31.26 452
17. MALOVIC Lazar 04 Svs AUT 31.29 451
18. DEVOS Quentin 04 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 31.58 438
19. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 31.75 431
20. RIJAVEC Miha 03 PK Kranj SLO 31.80 429
21. SLANA Bor 05 PK Kamnik SLO 31.84 428
22. BABIČ Maks 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 32.36 407
23. PETRIČ Lovro 05 PK Fužinar Ravne SLO 32.54 401
24. KREK BAŠELJ Matjaž 03 PK Kranj SLO 33.58 365
25. CICERO David 08 Usa USA 34.17 346
26. VOGA Jon 04 PK Radovljica SLO 34.94 324
27. HIGGINS Sean 06 Usa USA 35.78 301
28. KOSTANJEVEC Matevž 07 PA Kurent Ptuj SLO 36.08 294
29. GROTH Gabe 06 Usa USA 39.74 220
30. KOBILICA Lovro 08 PK Radovljica SLO 42.12 184
31. PRISTOV DONČIĆ Mark 06 PK Radovljica SLO 42.39 181
32. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica SLO 43.06 173
33. TERSEGLAV Lovro 08 PK Radovljica SLO 43.91 163
34. MILENKOVIČ Filip 10 PK Radovljica SLO 44.05 161
35. BIDDLE Luke 08 Usa USA 44.68 154
36. MAHER Nejc 09 PK Radovljica SLO 45.72 144
37. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica SLO 46.91 133

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 12.7.2020 20:46 - Stran 2

44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

21. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

38. KRIVEC Kristjan 10 PK Radovljica SLO 47.42 129
39. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica SLO 47.74 127
40. JELENC Matic 11 PK Radovljica SLO 47.86 126
41. SABALIČ Ivano 07 PK Radovljica SLO 50.29 108
42. GROS Luka Žiga 08 PK Radovljica SLO 50.51 107
43. POTOČNIK Gašper 09 PK Radovljica SLO 53.27 91
44. ROZMAN Patrick 10 PK Radovljica SLO 54.74 84
45. ROZMAN Marcel 07 PK Radovljica SLO 1:05.44 49

DNS JANKOVIĆ Leo 03 PK Kantrida CRO

B moški / B men

1. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj SLO 26.93 707
2. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 28.22 615
3. PERME MODRIJANČIČ Črt 03 PK Triglav Kranj SLO 28.82 577
4. RIZEK Andreas 03 Svs AUT 29.11 560
5. GLADEK Nik 03 PK Triglav Kranj SLO 29.24 552
6. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.99 512
7. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar Ravne SLO 30.21 501
8. RIHTMAN Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 30.25 499
9. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO 30.54 485

10. HOCHMEISTER Johannes 03 Svs AUT 30.92 467
11. MAGER Klemen 03 PK Fužinar Ravne SLO 31.04 462
12. RIJAVEC Miha 03 PK Kranj SLO 31.80 429
13. KREK BAŠELJ Matjaž 03 PK Kranj SLO 33.58 365

DNS JANKOVIĆ Leo 03 PK Kantrida CRO

C moški / C men

1. POTEMIN Jaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana RUS 30.80 473
2. PREBIL Jakob 05 PK Kamnik SLO 31.26 452
3. MALOVIC Lazar 04 Svs AUT 31.29 451
4. DEVOS Quentin 04 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 31.58 438
5. SLANA Bor 05 PK Kamnik SLO 31.84 428
6. BABIČ Maks 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 32.36 407
7. PETRIČ Lovro 05 PK Fužinar Ravne SLO 32.54 401
8. CICERO David 08 Usa USA 34.17 346
9. VOGA Jon 04 PK Radovljica SLO 34.94 324

10. HIGGINS Sean 06 Usa USA 35.78 301
11. KOSTANJEVEC Matevž 07 PA Kurent Ptuj SLO 36.08 294
12. GROTH Gabe 06 Usa USA 39.74 220
13. KOBILICA Lovro 08 PK Radovljica SLO 42.12 184
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

21. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, C moški / C men

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

14. PRISTOV DONČIĆ Mark 06 PK Radovljica SLO 42.39 181
15. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica SLO 43.06 173
16. TERSEGLAV Lovro 08 PK Radovljica SLO 43.91 163
17. MILENKOVIČ Filip 10 PK Radovljica SLO 44.05 161
18. BIDDLE Luke 08 Usa USA 44.68 154
19. MAHER Nejc 09 PK Radovljica SLO 45.72 144
20. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica SLO 46.91 133
21. KRIVEC Kristjan 10 PK Radovljica SLO 47.42 129
22. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica SLO 47.74 127
23. JELENC Matic 11 PK Radovljica SLO 47.86 126
24. SABALIČ Ivano 07 PK Radovljica SLO 50.29 108
25. GROS Luka Žiga 08 PK Radovljica SLO 50.51 107
26. POTOČNIK Gašper 09 PK Radovljica SLO 53.27 91
27. ROZMAN Patrick 10 PK Radovljica SLO 54.74 84
28. ROZMAN Marcel 07 PK Radovljica SLO 1:05.44 49
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